COSTRUZIONE LINEA AEREA ED INTERRATA  BT PER ALLACCIO
UTENZA  CONSORZIO DI GESTIONE DELL'AREA MARINA PROTETTA
TAVOLARA PUNTA CODA CAVALLO IN LOC. “PORTO TAVERNA”
COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO
PROGETTO DEFINITIVO
ELENCO ELABORATI
X RELAZIONE PAESAGGISTICA
ALLEGATI

±5
O
  2
2
Palo
tipo Matricola Sigle
H/tipo/d
H
[m]
d
[cm]
D
[cm]
Massa
[kg] Tabella
L 23 02 02 10/L/10,5 10 10,5 25,5 520
A 23 02 12 10/A/12 10 12 27 620
23 02 22 10/B/14 10 14 29 720
B
23 02 24 12/B/14 12 14 32 1000
23 02 32 10/C/18 10 18 33 950
C
23 02 34 12/C/18 12 18 36 1270
23 02 42 10/D/20 10 20 35 1120
D
23 02 44 12/D/20 12 20 38 1460
E 23 02 52 10/E/24 10 24 39 1450
F 23 02 62 10/F/27 10 27 42 1700
G 23 02 72 10/G/31 12 31 46 2100
DS 3000
(2302 A)
Quote in cm
C

(*) In sede di emissione della specifica può essere opportuno richiedere al fornitore l’estensione della fasciatura fino ad un metro in
modo da proteggere sia il bagnasciuga che l’incastro.
Palo
tipo Matricola
Sigla
H/tipo/d
H
[m]
d
[cm]
D
[cm]
Massa
[kg] Tabella
B 237213 12/B/14 12 14 26,0 180
C 237223 12/C/15 12 15 30,0 234
D 237233 12/D/15 12 15 33,5 253
E 237243 12/E/17 12 17 42,5 311
F 237253 12/F/17 12 17 45,5 371
G 237263 12/G/24 12 24 52,5 509
H 237273 12/H/24 12 24 62,0 754
DS 3010
(*)(*)
C
o